放課後児童クラブ入所申請書兼児童台帳

 真鶴町長 殿

                                     年  月  日

 次のとおり放課後児童クラブを利用したいので、申請します。なお、不慮の事故に遭遇した場合の

賠償は、加入した傷害保険の支払いの範囲内で承諾することを約束し、併せて保険加入及び支払い手

続に必要な個人情報を使用することを承諾します。

申請者 住所 真鶴町

氏名

電話

 氏名 生年月日 性別 備考

ふ り が な

  年  月  日生 男・女
児 童

住 所 真鶴町                     電話番号

利用を希望

す る 期 間
    令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

利用を希望

す る 理 由

 入所児童の家族状況

区分
ふりがな

氏名

児童と

の続柄
性別

職業（勤務先等）

電話番号
勤務時間 備考

児
童
の
世
帯
員

 父 男・女

  （   ）

  時 分から

  時 分まで

 母 男・女

  （   ）

  時 分から

  時 分まで

  男・女

  （   ）

  時 分から

  時 分まで

  男・女

  （   ）

  時 分から

  時 分まで

  男・女

  （   ）

  時 分から

  時 分まで

  男・女

  （   ）

  時 分から

  時 分まで

裏面あり

児童の迎え状況

父 ・ 母 ・ その他（       ）

徒歩 ・ 自家用車 ・ 自転車（バイク）

通常   時   分頃  （土曜日   時  分頃）

緊急時の連絡先

第１ 名称           電話番号  （   ）

第２ 名称           電話番号  （   ）

塾及び習い事の

状況

１

名称           電話番号  （   ）

時間    時  分 から  時  分   曜日

２

名称           電話番号  （   ）

時間    時  分 から  時  分   曜日

児童の障がいに

ついて

□ 療育手帳

      級

□ 身体障害者手帳

      級

□ 精神障害者手帳

      級

□ 特別支援学級

に在籍、進級予定

 放課後児童クラブの利用申込に関する注意について、確認してください。

 ※次の内容を確認し、□にチェック（同意）してください。

□ 入所申請の記載内容・添付書類が事実と相違する場合は、入所の決定を取り消す場合があ

ります。

□ 午後６時００分以降の預かりはできません。必ず午後６時００分までにお迎えをお願いし

ます。

□ 入所審査や入所後の対応のため、児童の成長・発達、生活状況について、必要に応じて関

係機関に確認することがあります。

□ 保護者負担金は期日までに必ずお支払いください。

  保護者負担金を３か月以上滞納した場合は、入所の決定を取り消すことがあります。

略図（学校～自宅間の実際の送迎経路を明記）